PAGE
4

Гродской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________

РЕШЕНИЕ
От 19.04.2022 г.                                                                                                                        № 5/1
	«О внесении изменений в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 16.12.2021 г. № 6/1 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
(в редакции от 15.03.2022г. № 4/4)

На основании Устава городского Совета поселения Петров Вал, городской Совет поселения Петров Вал решил:
1. Внести в Решение городского Совета поселения Петров Вал от 16.12.2021 г. № 6/1 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 15.03.2022г. № 4/4) (далее - Решение) следующие изменения:

1.1.  В пункте 6 статьи 4 слова «на 2022 год в сумме 6684,368 тыс. руб.», заменить словами «на 2022 год в сумме 7074,368 тыс. рублей».

1.2 Приложения № 3,5,7,9 к Решению городского Совета поселения Петров Вал от 16.12.2021 г. № 6/1 «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 15.03.2022г. №с 4/4) изложить в новой редакции согласно приложениям № 3,5,7,9 к настоящему Решению.
        1.3. Дополнить настоящее Решение статьей 5.1 следующего содержания:

«Статья 5.1.

Утвердить программу приватизации (продажи) муниципального имущества городского поселения Петров Вал и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2022 год согласно Приложению № 16 к настоящему Решению».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
городского поселения Петров Вал
	 В.В. Карпов

Председатель городского Совета                                                                         И.В. Дмитриева

поселения Петров Вал